

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๒๙ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๖๘,๐๑๔.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสี่บาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๕ ธันวาคม ๒๕๕๗
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๑๖๘,๐๑๔.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสี่บาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ
  - บริษัท ชานด้า จำกัด
  - บริษัท ลี้มศักดิ์ากุล จำกัด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยสูตร 46-0-0	10	กระสอบ	670	6,700.00
2	ปุ๋ยสูตร 15-15-15	15	กระสอบ	810	12,150.00
3	ปุ๋ยสูตร 0-0-60	10	กระสอบ	710	7,100.00
4	ปุ๋ยสูตร 16-20-0	5	กระสอบ	660	3,300.00
5	ปุ๋ยหมักตราพญานาค	300	กระสอบ	165	49,500.00
6	ไฟแม็กซ์-แคลเซียมโบรอน ขนาด 1 ลิตร	24	ขวด	230	5,520.00
7	สตาร์ บี 1	12	ขวด	140	1,680.00
8	สารเร่งราก รุสโกร ขนาด 500 CC	6	ขวด	270	1,620.00
9	สารดอร์เม็ก (ไฮโดรเจนไซนาไมค์ 52%).	1	ขวด	580	580.00
10	เซฟวิน 100 กรัม	20	ซอง	62	1,240.00
11	ถุงเพาะชำสีดำขนาด 2*6 นิ้ว	30	กก	44	1,320.00
12	ถุงเพาะชำสีดำขนาด 3*9 นิ้ว	60	กก	44	2,640.00
13	ถุงเพาะชำสีดำขนาด 4*8 นิ้ว	30	กก	44	1,320.00
14	ถุงเพาะชำสีดำขนาด 6*8 นิ้ว	30	กก	45	1,350.00
15	ถาดเพาะกล้า ขนาด 104 หลุม	400	ใบ	14	5,600.00
16	ถาดเพาะกล้า ขนาด 200 หลุม	120	ใบ	20	2,400.00
17	ถาดเพาะกล้าขนาด 60 หลุม	140	ใบ	16	2,240.00
18	พลาสติกคลุมแปลง ดำ-บรอนซ์ ขนาด 1*400 เมตร	20	ม้วน	750	15,000.00
19	เชือกฟาง	20	ม้วน	25	500.00
20	เทปพันกิ่ง (ใช้สำหรับตอนกิ่ง) ขนาด หน้ากว้าง 2 เซนติเมตร	24	ม้วน	25	600.00
21	แผ่น พาราฟิล์ม m ขนาด 5 ซม - 76 เมตร	3	ม้วน	800	2,400.00
22	สายยางพ่นยา หนา 3 ชั้น ขนาด 8.5*1.45 mm ยาว 100 m พร้อมโรม้วนเก็บสาย	1	ชุด	2150	2,150.00
23	ลวดหุ้มพลาสติก หรือลวดมัดปากถุง ความยาว 500 m	1	ม้วน	450	450.00
24	ลวดอบสังกะสีเบอร์ เบอร์ 14	100	กก	34.6	3,460.00
25	จอบขุด 2 ปอนด์ พร้อมด้าม	6	อัน	199	1,194.00
26	มีดปากนก	5	อัน	160	800.00

27	มีดหวด 2 ซม พร้อมด้ามไม้	5	อื่น	180	900.00
28	ขุยมะพร้าว	420	กระสอบ	65	27,300.00
29	แกลบดำ	200	กระสอบ	35	7,000.00
รวม					168,014.00